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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 22FZ Prot. Tirané, mé 25" .09 .2025
VENDIM QARKULLUES

Nr. A7 dt. & .©F .2025

“PER
SHTYRJEN E AFATIT Tk THIRRJES PER VETEKANDIDIM PiER ANETAR TE
KOMISIONIT TE KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE?”

NEé zbatim t€ nenit 38 pika 1 (g&rma i) t€ nenit 38, nenit 46 pika 3 dhe 6 t€ ligjit nr.80/2015
“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e
Shqiperise”, V.K.M-s€ nr 57 dat€ 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té ve¢anté Universitetit té
Sporteve té Tiranés”, nenit 20 (gérma nj) si dhe nenit 26 t€ Statutit t&€ UST-s€, nenit 4 t&
Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Komisionit t€ Pé&rhershém, né& Nivel
Institucioni, t¢ Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve Shkencore, nenit 17/1, nenit 23 t&
Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST dhe
njoftimin e Sekretares s¢ Senatit Akademik me nr. 2236 Prot, daté 26.09.2025 pér shtyrjen e
afatit t& thirrjes pér vetékandidim, Senati Akademik

VENDOSI:
1. Shtyrjen e afatit té thirrjes pér vetékandidim pér anétar t&€ Komisionit t€ Kérkimit,

Projekteve dhe Botimeve Shkencore, me kété pérbérje:

- 5 (pesé) anétaré nga personeli akademik i UST-sé&, q€ i pérkasin kategoris¢ “Profesor”;
- 1 (njé) anétar pérfaqésues i stafit administrativ;

- 1 anétar pérfagésues i studentéve;

2. Regjistrimi i kandidatéve t& kryhet prané Sekretarisé s€ Senatit Akademik t&¢ UST-s€ nga
data 26.09.2025 deri né 01.10.2025

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjé&herg.

KRYETARI I SENATITAKAD

Prof. Dr. Agron“i:(jA:S‘ !
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Prof. Dr. Arben KACURRI .
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Prof. Dr. Dhurata BOZO

Prof. Dr. Ferdinand MARA

Prof. Asc. Klotilda VRENJ

Prof. Asc. Oltiana PET

Prof. Dr. Robert CINA

Dr. Aisel OSEKU

Prof. Dr. Kujtim KAPEDAN W

Prof. Asc. Robert CITOZI
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